
 

 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.03.2015 м. Кривий Ріг №122 

Про   внесення   змін  до  складу  
міської ради з питань безпечної 
життєдіяльності населення  
 
 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 
1. Унести зміни до складу міської ради з питань безпечної життєдіяль- 

ності населення, затвердженого рішенням виконкому міської ради                           
від 13.08.2014 №231, а саме: 

1.1 вивести зі складу міської ради Коваленка О.М., 
1.2 увести до її складу Верповського Миколу Володимировича, 

заступника начальника Криворізького міського управління Головного 
управління Міністерства внутрішніх справ України в Дніпропетровській 
області – начальника міліції громадської безпеки (за згодою); 

1.3 замінити назву посади Андрюшка Андрія Костянтиновича з 
«директор Державного підприємства «Криворізький науково-виробничий 
центр стандартизації, метрології та сертифікації» на «виконуючий обов’язки 
директора Державного підприємства «Криворізький науково-виробничий 
центр стандартизації, метрології та сертифікації». 
 
 
 
 
 
 
Міський голова Ю.Вілкул 
 
 
 


